
 

 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME 
 

Dzintaru iela 73, Pāvilosta, Pāvilostas novads, LV 3466, tālr. 63498261, fakss 63484567, e-pasts dome@pavilosta.lv 

 

LĒMUMS 

Pāvilostā 

 

2014. gada 29.maijā       Protokols Nr. 9., 1.§ 

 

Par grozījumiem Pāvilostas novada pašvaldības  

2014.gada saistošajos noteikumos Nr. 1  

„Pāvilostas novada pašvaldības budžets 2014.gadam” 

 

Pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām 46.pantu 
 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Pāvilostas novada pašvaldības 2014. gada saistošo noteikumu Nr. 10 

„Grozījumi Pāvilostas novada pašvaldības 2014.gada saistošajos noteikumos Nr. 1 

„Par Pāvilostas novada pašvaldības budžets 2014.gadam”” projektu. 

2. Saistošos noteikumus 3 darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un 

elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

zināšanai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt pašvaldības mājaslapā www.pavilosta.lv,  nodrošināt 

brīvu pieejamību tiem pašvaldības ēkā un pagasta pārvaldē. 
 

 
 
 

Domes priekšsēdētājs       Uldis Kristapsons 
 

 

 

 

 

 

 

 
Lēmuma projektu 28.05.2014. sagatavoja kancelejas vadītāja Aija Ozoliņa 

Lēmumu izsniegt: 

VARAM ( elektroniski, pasts) 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@pavilosta.lv
http://www.pavilosta.lv/


 

 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME 
 

Dzintaru iela 73, Pāvilosta, Pāvilostas novads, LV 3466, tālr. 63498261, fakss 63484567, e-pasts dome@pavilosta.lv 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Pāvilostas novada domes 29.05.2014.  

sēdes protokolu Nr. 9., 1.§ 
 

 

PĀVILOSTAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 2014 .GADA  

SAISTOŠIE NOTEIKUMI NR. 10 

 

Grozījumi  

Pāvilostas novada pašvaldības 2014.gada saistošajos noteikumos Nr. 1 

„Pāvilostas novada pašvaldības budžets 2014.gadam” 
 

Izdoti saskaņā ar Latvijas Republikas likumu  

„Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2) punktu,  

46.pantu un „Par pašvaldības budžetiem”16.pantu 

 

Apstiprināt Pāvilostas novada pašvaldības budžetu 2014.gadam: 

1. Pielikums- pamatbudžeta ieņēmumi; 

2. Pielikums- pamatbudžeta izdevumi; 

3. Pielikums- izdevumi atbilstoši ekonomiskajām funkcijām.  

 

 

 

 

 

 

 

Pāvilostas novada domes 

priekšsēdētājs        Uldis Kristapsons 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@pavilosta.lv


 

  

  

                      1.Pielikums 
Pāvilostas novada pašvaldības 

2014.gada saistošajiem 
noteikumiem Nr. 10 

 
Pamatbudžeta ieņēmumi 

 

Grupa Kods Koda nosaukums 2014.g. 
groz. 

30.05.14. 
plāns ar 

groz. 

    
  

        

1.0. 1.0.0.0. IENĀKUMA NODOKĻI   1109445 0 1109445 

1.1. 1.1.0.0. Ieņēmumi no iedzīvotāju ienāk. nod. 1109445   1109445 

1.4. 4.0.0.0. ĪPAŠUMA NODOKĻI   317172 0 317172 

1.4. 4.1.0.0. Nekustāmā īpašuma nodoklis 
 

317172 0 317172 

  4.1.1.0. NĪN par zemi   266355   266355 

  4.1.2.0. NĪN par ēkām un būvēm 
 

50817   50817 

2.0. 8.0.0.0. IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARB. 28 0 28 

2.0. 8.6.0.0. % ieņēmumi no konta atlikuma   28   28 

  9.0.0.0. 
 

VALSTS(PAŠVALDĪBU) NODEVAS 
UN KANCELEJAS NODEVAS 

2661 
 

0 
 

2661 
   

  9.4.0.0. Valsts nodevas,kuras ieskaita pašv.b. 1011   1011 

  9.5.0.0. Pašvaldību nodevas   1565   1565 

  9.9.0.0. Pārējās nodevas   85   85 

  10.0.0.0. NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 23814   23814 

  12.0.0.0. PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI   47106 0 47106 

  12.2.0.0. Nenodokļu ieņēmumi   8214   8214 

  12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi     38892   38892 

  
13.0.0.0. 

IEŅĒMUMI NO PAŠV. 
ĪPAŠ.PĀRDOŠ.   

49619 34589 84208 

  13.1.0.0. 
Ieņēmumi no ēku un būvju 
īpaš.pard     0   0 

  13.2.0.0. 
Ieņēmumi no zemes,meža 
īp.pārdoš. 

 
  20036 34589 54625 

  13.4.0.0. 
Ieņēmumi no kust.un mantas 
realiz.     29583   29583 

5.0. 18.0.0.0. 
VALSTS BUDŽETA 

TRANSFERTI   
843930 0 843930 

5.0. 18.6.0.0. Ieņēm.no valsts budž.transf.pašv.PB 843930   843930 

  18.7.0.0. Ieņēm.no valsts budž.kap.izd.     0 

  18.8.0.0. Pašv.budž.saņemtie VB transf.ES proj.     0 

  19.0.0.0. PAŠVALD.BUDŽETU TRANSFERTI 40487 0 50337 

  19.1.0.0. Ieņēmumi pašv.budž.citiem budž.v.       0 

  19.2.0.0. Ieņēmumi pašv.budž.no citām pašv.   40487   40487 

  17.0.0.0. NO VALSTS BUDŽ.DAĻĒJI FIN.   9850 9850 

3.0 21.0.0.0. BUDŽETA IESTĀŽU IEŅĒMUMI 122326 0 122326 

3.0. 21.3.0.0. Ieņēmumi no budž.iest.sniegt.m.pak. 122326   122326 

            ATLIKUMS uz 01.01.2014:     140241   140241 

                   KOPĀ  IEŅĒMUMI: 2556588 44439 2601027 

  
    

2696829 44439 2741268 

            ATLIKUMS uz 31.12.2014.:         0 



 

     

2.Pielikums 
Pāvilostas novada pašvaldības 

2014.gada saistošajiem 
noteikumiem Nr. 10 

 Pamatbudžeta izdevumi 
 

kods 
 

Koda nosaukums 
 

2014.g. groz.30.05.14. plāns ar groz. 

  
    

      

01.000 Vispārējie valdības dienesti   422 466 39 440 461 906 

01.100 Izpildvara, likumdošanas vara,finanšu darbība 300 731   300 731 

01.720 Pašvaldību budžetu parāda darījumi 68 035 39 440 107 475 

01.800 
Vispārēja rakstura transferti no 
v.budž.pašv.budž. 53 700   53 700 

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 74 968 0 74 968 

03.100 Policija       34 758   34 758 

03.200 
Ugunsdroš.,ugunsdzēsības,glābšanas 
dienesti 8170   8170 

03.300 Pārējās tielietu iestādes   19 572   19 572 

03.600 
Pārējie iepriekš neklas. sab.kārtības un 
dr.pak. 12 468   12 468 

04.000 Ekonomiskā darbība   546 615 0 546 615 

04.100 
Vispārējā ekonomiska,komerciāla un nod. 
darbība 30 249 4 000 34 249 

04.200 Lauksaimniecība(zemkopība),zivsaimniecība 38 145 -4 000 34 145 

04.500 Transports 
  

157 033   157 033 

04.700 Citas nozares     298 716   298 716 

04.900 
Pārējā citur neklasificēta   ekonomiskā 
darbība 22 472   22 472 

06.000 
Pašvaldības teritoriju un mājokļu 
apsaimniek. 107 040 0 107 040 

06.200 Teritoriju attīstība 
  

107 040   107 040 

06.600 
Pārējā citur neklasificētā pašv.ter.un 
māj.aps.d. 0   0 

07.000 Veselība       2 679 0 2 679 

07,200 Pārējā citur neklasificētā veselības aprūpe 2 679   2 679 

08.000 Atpūta,kultūra un reliģija   312 468 0 312 468 

08.100 Sporta iestādes     60701   60701 

08.200 Kultūra 
   

251767   251767 

09.000 Izglītība       1048272 0 1048272 

09.100 
Pirmsskolas izglītība un pamatizglītības 
1.posms 312877   312877 

09.200 Vispārējā un profesionālā izglītība 637797   637797 

09.500 Līmeņos nedefinētā izglītība   97598   97598 

10.000 
Sociālā 
aizsardzība     182321   182321 

  
    

      

  IEKŠĒJĀ FINANSĒŠANA       0 

          KOPĀ IZDEVUMI: 
2 696 

829 39 440 2 736 269 

      
 

  
   

        



 

        
3.Pielikums 

Pāvilostas novada pašvaldības 
 2014.gada saistošajiem  

noteikumiem Nr. 10 

 

 
Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām funkcijām 

 

         

 

Kodi Rādītāji 
 

2014.g 
groz. 

30.12.14. 
pl.ar groz. 

 
1000 Atlīdzība       1 318 996 51 704 1 370 700 

 
1100 Atalgojums       1043967 10514 1054481 

 
1110 Mēnešalga       994132 1483 995615 

 
1140 Piemaksas un prēmijas     4542 3208 7750 

 
1150 Atalgojums fiz.personām 

 
43708 5789 49497 

 
1170 Darba devēja piešķirtie labumi un maksājumi 1585 34 1619 

 
1200 Darba devēja vsaoi,sociāla rakstura pab.,komp. 275029 41190 316219 

 
1210 Valsts soc. apdroš.oblig. iemaksas - 24,09% 274030 41363 315393 

 
1220 Darba dēvēja pabalsti,kompensāc.un citi pabalsti 999 -173 826 

 
2000 Preces un pakalpojumi     1122203 -25380 1096823 

 
2100 Komandējumi un dienesta braucieni   4676 -232 4444 

 
2200 Pakalpojumi     851500 -41209 810291 

 
2210 Pasta,telefonu un citu sakaru pakalpojumi 29057 688 29745 

 
2220 

Izdevumi par komunālajiem 
pakalpojumiem 

  
191105 24317 215422 

 
2230 Ar iestādes darb. un f-ju nodroš.saistītie pakalp. 73637 41284 114921 

 
2240 Remonta darbi un iestāžu uzturēšanas pak. 133192 9355 142547 

 
2250 Inform. tehnoloģijas pakalpojumi   16766 6899 23665 

 
2260 Īre un noma     5833 2128 7961 

 
2270 Citi pakalpojumi     401910 -125880 276030 

 
2300 Krājumi,materiāli,enertgoresursi,biroja pr,inventārs   254086 12077 266163 

 
2310 Biroja preces un inventārs   31528 989 32517 

 
2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli   93103 2879 95982 

 
2340 Zāles,ķimikālijas,lab.preces,med.ierīces,instrumenti   1241 -3 1238 

 
2350 

Kārtējā remonta un iestāžu 
uzturēšanas mat.       38717 6779 45496 

 
2360 Pašvald.aprūpē un apgādē esošo pers.uzturēšana 63811 182 63993 

 
2370 Mācību līzdekļi un materiāli 

 
9879 -200 9679 

 
2390 Pārējās preces     15807 1451 17258 

 
2400 Izdevumi periodikas iegādei     4644 4644 

 
2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi   11941 -660 11281 

 
2510 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 

 
11941 -660 11281 

 
4000 Procentu izdevumi     0 0 0 

 
4300 Pārējo% maksājumi     0 0 0 

 
4311 Pašvaldību budžetu % maksājumi VK       0 

 
5000 Pamatkapitāla veidošana   117540 17235 134775 

 
5100 Nemateriālie ieguldījumi   364   364 

 
5200 Pamatlīdzekļi     117176 17235 134411 

 
5210 Zeme,ēkas un būves     8376 -14 8362 



 
Kodi Rādītāji  2014.g 

groz. 
30.12.14. 

pl.ar groz. 

 
5220 Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas   0   0 

 
5230 Pārējie pamatlīdzekļi 

  
23120 11550 34670 

 
5240 PL izveidošana un nepabeigtā celtniecība 0   0 

 
5250 Kapitālais remonts un rekonstrukcija   85680 5699 91379 

 
6000 Sociālie pabalsti     112848 880 113728 

 
6200 Sociālie pabalsti naudā     63730 125 63855 

 
6240 VN pabalsti naudā     8413   8413 

 
6250 Pabalsti un palīdzība trūcigiem iedzīvotājiem 17515 1 17516 

 
6260 Garantētā minimālā ienākuma pabalsti naudā 22271   22271 

 
6270 Dzīvokļa pabalsti naudā     6403   6403 

 
6290 Valsts un pašvaldību budžeta maksājumi 9128 124 9252 

 
6300 Sociālie pabalsti natūrā     11525 142 11667 

 
6320 Pašv.soc.palīdzība iedzīv.natūrā   142   142 

 
6330 Atbalsta pas. un kompens.naudā   9249   9249 

 
6350 GMI pabalsti natūrā     0 142 142 

 
6360 Dzīvokļa pabalsti natūrā     2134   2134 

 
6400 Pārējie klas.neminētie maks.iedz.natūrā un kom. 37593 613 38206 

 
7000 Transferti,dot.un mērķdot.pašvaldībām 25242 0 25242 

 
7200 Pašvaldību budžeta kārtējo izdevumu transferti 25242 0 25242 

 
7210 Pašv.budžeta kārt.izd.transf.citām pašvald. 25242   25242 

 
          0   0 

 
  

    
      

 
                

 

  I Z D E V U M I        2 696 829 44 439 2 741 268 

 
  IEKŠĒJĀ FINANSĒŠANA 

   

      

 

      I I. I Z D E V U M I    K O P Ā   2 696 829 44 439 2 741 268 

 
    

   

      

 

                

         
         
         

 
Pāvilostas novada domes 

     
 

priekšsēdētājs:                                                                                                                U.Kristapsons 
 


